3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 70 UDZIAŁÓW PO 2.500 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 175.000,00 ZŁOTYCH

2 3 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁOTYCH

3 5 259 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 647.500 ZŁ (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 "GREMP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 812420400

4.Numer KRS 1 15 0000007887

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 30 UDZIAŁÓW PO 2.500 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 75.000,00 ZŁOTYCH

2 3 90 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000,00 ZŁOTYCH

3 5 259 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 647.500 ZŁ (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 12 518 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.295.000 ZŁ (JEDEN MILION DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 15 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚĆI 1.500.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 15 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 36 GREMPCO SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia